SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
15/07/2010 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 150,00 1.596,71 D
15/07/2010 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 6,00 1..602,71 D
24/07/2010 PRIMA SEGURO 10,42 1.613,13 D
24/07/2010 VENCIMIENTO INTERESES 25,90 1.639,03 D
04/08/2010 DOMICILIACION EFECTO 020810 64,00 157543 D
25/08/2010 PRIMA SEGURO 10,24 1.585,27 D
25/08/2010 VENCIMIENTO INTERESES 26,64 1.611,91 D
03/09/2010 DOMICILIACION EFECTO 010910 64,00 1.547,91 D
13/09/2010 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 50,00 1.897,9L D
13/09/2010 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 31,00 1.600,91 D
25/09/2010 PRIMA SEGURO 10,41 1.611,32 D
25/09/2010 VENCIMIENTO INTERESES 27,27 1.638,59 D
04/10/2010 DOMICILIACION EFECTO 011010 64,00 1.574,59 D
19/10/2010 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 20,00 1.594,59 D
19/10/2010 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 1.597,59 ©
25/10/2010 PRIMA SEGURO 10,38 1.607,97 D
25/10/2010 VENCIMIENTO INTERESES 28,25 1.636,22 D
04/11/2010 DOMICILIACION EFECTO 021110 64,00 1.572,22 D
08/11/2010 DEVOLUCION EFECTO 021110 -64,00 1.636,22 D
08/11/2010 PENALIZACION POR MORA 24,00 1.660,22 D
08/11/2010 NUEVA PRESENTACION 88,00 1.572,22 D
10/11/2010 PAGO EN EFECTIVO 64,00 1.508,22 D
17/11/2010 DEVOLUCION EFECTO 081110 -88,00 1.596,22 D
19/11/20109 PAGO EN EFECTIVO 24,00 1.572,22 D
25/11/2010 PRIMA SEGURO 10,22 1.582,44 D
25/11/2010 VENCIMIENTO INTERESE 27,49 1.609,93 D
03/12/2010 DOMICILIACION EFECTO 011210 64,00 1.545,93 D
22/12/2010 PRIMA SEGURO 10,05 1.555,98 D
22 VENCIMIENTO INTERE 27.; 57 1.583,55 D
04/01/2011 64,00 1:.519;55 D
20/01/2011 70,00 1.589,55 D
20/01/2011 CAJEROS 3,00 1.592,55 D
25/01/2011 10,35 1.602,90 D
25/01/2011 27,83 1.630,53 D
04/02/2011 DOMICILIACION EFECTO 010211 64,00 1.566,53 D
14/02/2011 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 30,00 1...596,53 D
14/02/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 1+599;53 D
24/02/2011 10,40 1.609,93 D
24/02/2011 25,53 1.635,46 D
- 2011 64,00 1.571,46 D
1 2011 20,00 1.591,4¢6 D
14 2011 CAJEROS 3,00 1.594,46 D
25 2011 10,36 1.604,82 D
25/03/2011 287 1.633,09 D
4/04/2011 64,00 1.569,09 D
12/04/2011 30,00 1.599,09 D
2/04/2011 CAJEROS 3,00 1.602,09 D
15/04/2011 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 300,00 1.902,09 D
15/04/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 12,00 1.914,09 D
25/04/2011 PRIMA SEGURO 12,44 1:.926,53 D
25/04/2011 VENCIMIENTO INTERESES 30,31 1.956,84 D
04/05/2011 DOMICILIACION EFECTO 020511 76,56 1.880,28 D
06/05/2011 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 30,00 1.910,28 D
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SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

Vto. Concepto Debe Haber Saldo
06/05/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 1.913,28 D
13/05/2011 UTILIZACION EN SUPERMERCADO CHARLY S.L. 5,72 1.919,00 D
25/05/2011 PRIMA SEGURO 12,47 1.931,47 D
25/05/2011 VENCIMIENTO INTERESES 34,11 1.96%5,.58 D
03/06/2011 DOMICILIACION EFECTO 010611 76,56 1.889,02 D
07/06/2011 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 30,00 1.919,02 D
07/06/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS 3,00 1.922,02 D
15/06/2011 DEVOLUCION EFECTO 010611 -76,56 1.998,58 D
15/06/2011 PENALIZACION POR MORA 24,00 2.022,58 D
15/06/2011 NUEVA PRESENTACION 100,56 1.922,02 D
22/06/2011 DEVOLUCION EFECTO 150611 =100,56 2.022,58 D
25/06/2011 NUEVA PRESENTACION 100, 56 1.922,02 D
25/06/2011 PRIMA SEGURO 1.2 ,49 1.934,51 D
25/06/2011 VENCIMIENTO INTERESES 35,55 1.970,06 D
04/07/2011 DOMICILIACION EFECTO 010711 76,56 1.893,50 D
05/07/2011 PAGO EN EFECTIVO 100,56 1.792,94 D
06/07/2011 DEVOLUCION EFECTO 250611 -100,56 1.893,50 D
25/07/2011 REGULARIZACION INTERESES 0,36 1.893,86 D
25/07/2011 PRIMA SEGURO 12,31 1.906,17 D
25/07/2011 VENCIMIENTO INTERESES 35,63 1.941,80 D
04/08/2011 DOMICILIACION EFECTO 010811 76,92 1.864,88 D
25/08/2011 PRIMA SEGURO 12,12 1.877,00 D
25/08/2011 VENCIMIENTO INTERESES 34,98 1.911,98 D
03/09/2011 DOMICILIACION EFECTO 010911 76,56 1.835,42 D
19/09/2011 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 84,58 1.920,00 D
19/09/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 3,38 1..923,88 D
24/09/2011 PRIMA SEGURO 12, 50 1.935,88 D
24/09/2011 VENCIMIENTO INTERESES 34,01 1.969,89 D
04/10/2011 DOMICILIACION EFECTO 011011 76,56 1.893,33 D
25/10/2011 PRIMA SEGURO 12,31 1.905,64 D
25/10/2011 VENCIMIENTO INTERESES 35,51 1.941,15 D
04/11/2011 DOMICILIACION EFECTO 021111 76,56 1.864,59 D
‘4/11/2011 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 52,00 1,916,889 D
/11/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 2,08 1.918,67 D
25/11/2011 PRIMA SEGURO 12,47 2.931,14 B
25/11/2011 VENCIM IENTO INTERESES 34,41 1.965,55 D
28/11/2011 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 434,45 2.400,00 D
/11/2011 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 17,38 2.417,38 D
03/12/2011 DOMICILIACION EFECTO 011211 76,56 2.340,82 D
22/12/2011 PRIMA SEGURO 15,22 2.356,04 D
22/12/2011 VENCIMIENTO INTERESES 44,72 2.400,76 D
04/01/2012 DOMICILIACION EFECTO 020112 94,82 2.305,%92 D
25/01/2012 PRIMA SEGURO 14,99 2.320,93 D
25/01/2012 VENCIMIENTO INTERESES 43,15 2.364,08 D
03/02/2012 DOMICILIACION EFECTO 010212 94,82 2.269,26 D
07/02/2012 DEVOLUCION EFECTO 010212 -94,82 2.364,08 D
07/02/2012 PENALIZACION POR MORA 24,00 2.388,08 D
07/02/2012 118,82 2.269,26 D
13/02/2012 118,82 2.150,44 D
14/02/2012 -118,82 2.269,26 D
25/02/2012 14,75 2.284,01 D
25/02/2012 E 40,03 2.324,04 D
2012 5 94,82 2.229,22 O
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SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
24/03/2012 PRIMA SEGURO 14,49 2.243,71 D
24/03/2012 VENCIMIENTO INTERESES 41,69 2.285,40 D
04/04/2012 DOMICILIACION EFECTO 020412 94,82 2.190,58 D
1/04/2012 UTILIZACION EN APPLE ITUNES ST LUXEMBOURG T#97 2:198,;55 D
25/04/2012 PRIMA SEGURO 14,29 2.212,84 D
25/04/2012 VENCIMIENTO INTERESES 41,50 Dol 34 B
04/05/2012 DOMICILIACION EFECTO 020512 94,82 2.159;52 D
25/05/2012 PRIMA SEGURO 14,04 2.173,56 D
25/05/2012 VENCIMIENTO INTERESES 42,16 2.215;72 D
04/06/2012 DOMICILIACION EFECTO 010612 94,82 2.120,90 D
25/06/2012 PRIMA SEGURO 13,79 2.134,69 D
25/06/2012 VENCIMIENTO INTERESES 40,05 2.174,74 D
04/07/2012 DOMICILIACION EFECTO 010712 94,82 2.079,;92 D
25/07/2012 PRIMA SEGURO 13,852 2.093,44 D
25/07/2012 VENCIMIENTO INTERESES 40,59 2.134,03 D
03/08/2012 DOMICILIACION EFECTO 010812 94,82 2.039,21 D
25/08/2012 PRIMA SEGURO 13,25 2.052,46 D
25/08/2012 VENCIMIENTO INTERESES 39,80 2.092,26 D
04/09/2012 DOMICILIACION EFECTO 010912 94,82 1.997,44 D
25/09/2012 PRIMA SEGURO 12,98 2.010,42 D
25/09/2012 VENCIMIENTO INTERESES 37,72 2.048,14 D
04/10/2012 DOMICILIACION EFECTO 011012 94,82 1.953,32 D
25/10/2012 PRIMA SEGURO 12,70 1.966,02 D
25 /10/2012 VENCIMIENTO INTERESES 38 12 2.004,14 D
03/11/2012 DOMICILIACION EFECTO 021112 94,82 1.909,32 D
0% /1142012 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 900,00 2.809,32 D
06/11/2012 COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA CREDITO 36,00 2:845,32 D
24/11/2012 PRIMA SEGURO 18,49 2.863,81 D
24/11/2012 VENCIMIENTO INTERESES 50,82 2.914,63 D
04/12/2012 DOMICILIACION EFECTO 011212 113,81 2.800,82 D
DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 189,00 2.989,82 D

COMISION DISPOSICION EFECTIVO CON CARGC A LINEA CREDITO 7,56 2.997,38 D

PRIMA SEGURO 19,48 3.016,86 D

VENCIMIENTO INTERESES 57,63 3.074,49 D

04/01/2013 DOMICILIACION EFECTO 020113 119,90 2.954,59 D
25/01/2013 PRIMA SEGURO 19,20 2:973;79% D
25/01/2013 VENCIMIENTO INTERESES 57,84 3.031,63 D
29/01/2013 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LA LINEA DE CREDITO 568,37 3.600,00 D
29/01/2013 VO CON CARGO A LINEA CREDITO 22,73 3.622;73 D
4/02/2013 119,90 3.502,83 D
2 2/2013 22,77 3.525,60 D
25/02/2013 6302 3.588,62 D
4/03/2013 141,83 3.446,79 D
21/03/2013 =l L., 83 3.588,62 D
21/03/2013 PENALIZACION POR MORA 24,00 35612,62 D
25/ NUEVA PRESENTACION 165,83 3.446,79 D
25 \ SEGURO 22,40 3.469,19 D
255 VENCIMIENTO INTERESES 68, 66 3.537,85 D
27/03/2013 PAGO EN EFECTIVO 165,83 3.372,02 D
04/04/2013 DEVOLUCION EFECTO 250313 -165,83 3.537,85 D
04/04/2013 DOMICILIACION EFECTO 010413 141,83 3.396,02 D
25/04/2013 REGULARIZACION INTERESES 0,49 3.396,51 D
25/04/2013 PRIMA SEGURO 22,08 3.418,59 D
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